7. οὐκ ἀν τοίσιν δοιαὶ ἐπὶ τοὺς παῖδας etc.) Themistocles ad Iones οὐ ποιεῖ δίκαια εἰπεῖ τοὺς πατέρας στρατευόμενοι, IX. 22. ex simili ratione. Iones Atheniensium erant coloni, Phoenicibus originem acceptam serebant Poeni, filii ergo illorum; quemadmodum Atheniensium Iones: nec alias ob caussam *Tyrus γιρίζ Περι*, filia Sidonis, Esiae xxiii, 12. Maior patria colonias pro liberis putabat: unde apud Loeros in Graecia tabulae foederis cum Italicis hoc exordio, ὡς γονεῦσι πρὸς τέκνα in Polybio; ad cuius Excerpt. p. 49. [lib. XII. cap. 10. nostrae edit.] egregie Henr. Vallesius, et Fronto Ducaeus ad Io. Chrysost. T. II. p. 832. Statim ἐδεάκεσσαν [l. 12.] ob schedas et sequentia non recusavi. WESS.

CAP. XX. 3. τα τε λέγειν χρῆν) Medic. consentaneique non sibi constant. Vide inferius c. 65. et VII. 39. [et conf. Var. Lect. h. l.] *χρῆνας Arch.* et *Vind.* ex *χρῆν* καὶ natales

accepit. Recepit et ψίλη [l. 5.] sicuti c. 22. IV. 168. IX. 79. quia missti iubent et Grammatici. Habet praeterea τὸν μύρον ἀλάβαστρον Eustath. in Homer. p. 946, 53. [Iliad. p. 923, 10. ed. Bas.] Herodotum nominatum non excitans: sed Suidas in Λέξιθες illi τὸν ἀλάβαστρον tribuit. [Sic et Photius, in Lexico haud ita pridem edito.] Haud scio an recte: quamquam si Codd. offerrent, pro legitimo procederet facile. Hoc addere iustum est, Persarum regibus placuisse hoc genus munera, aliis mittenda et dividenda, in Xenophontis Kyp. II. VIII. p. 209. WESS. — At nec ferendus h. l. ullo pacto videtur articulus, quem ad ἀλάβαστρον adiectum volunt grammatici, nec absente articulo cognosci potest utrum in masc. an in foem. genere vocabulum illud *Herodotus* usurparit. Quare suspicor, Suidam et Photium, non inspecto *Herodoto*, perperam interpretatos esse superioris alicuius Grammatici observationem, qui monuerat, non ἀλάβαστρον, ut Attici solent, sed ἀλάβαστρον scripsisse Nostrum. De duplice illa vocabuli forma vide Brunck ad Aristoph. Acharn. 1053. cuius monitum de Atticorum usu firmant ea quae a nobis ad Athen. V. 206. c. et VI. 268. a. adposita sunt. Eo minus autem opus fuerat de masculo genere, quod huic vocabulo *Herodotus* tribuerit, monere; quoniam illud Atticos etiam scriptores eodem genere frequentasse constat, velut Aristoph. l. c. et Cratinus apud Athen. VI. 268. a. S.

8. καὶ λλοισι ἀνθρώπων πάττων) Ita-ne omnium, quotquot sunt, hominum? Displicit ista exaggeratio Cl. Corn. de Pauw, suspicanti Aἰθίοπων πάττων: de Macrobiis sermonem continuari, atque eos cunctos inter Aethiopas proceritate et elegantia formae eminuisse. At respuunt id auxilium membranae, quibuscum Eustath. facit: aversatur scriptor ipse, de Aethiopibus οὐλότατον τρίχωμα ἔχοντις πάττων ἀγρόπων, VII. 70. Differt id nonnihil; sed eum toties repetita, scribere se τὸν ἔχοντις, excusat professio. WESS.